
PVS (mm/s)

Date 1.96

Zone 1.29

Heure 0.53

1.06

0.68

5.14

0.92

17:00:22

Description du sautage

Notes importantes

Chemin de la Mine-École

Chemin de la Mine Goldex

Nom de la sonde

Chemin de l'Horizon

Rue Quartz

Rue St-Germain

Rue Bussière

Rue Pierret

2020-03-04

Zone Deep

Données de vibration
Agnico Eagle - Mine Goldex

Positionnement des données 
de vibration sur une courbe 
de l'USBM

0.1

1

10

100

1 10 100

Vi
br

at
io

n 
[m

m
/s

]

Fréquence [Hz]
Chemin de l'Horizon Rue Quartz

Rue St-Germain Rue Bussière

Rue Pierret Chemin de la Mine-École

Chemin de la Mine Goldex Limites USBM

Directive 019 MELCC

0,53 mm/s

5,14 mm/s

1,29 mm/s

0,92 mm/s

1,96 mm/s

1,06 mm/s

0,68 mm/s


