

Données de vibration Agnico Eagle - Mine Goldex



Description du sautage				
Date	2020-03-04			
Zone	Zone Deep			
Heure	17:00:22			

NI.	otes	i maa i		
100	JLES.		•1•16	

Nom de la sonde	PVS (mm/s)
Chemin de l'Horizon	1.96
Rue Quartz	1.29
Rue St-Germain	0.53
Rue Bussière	1.06
Rue Pierret	0.68
Chemin de la Mine-École	5.14
Chemin de la Mine Goldex	0.92

